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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО

Врз основа на член 21 став 2 од Законот за контрола на опојни дроги и психотропни 
супстанции („Службен весник на Република Македонија“ бр.103/08, 124/10 и 164/13), 
министерот за здравство донесе

Л И С Т И 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЛИСТИТЕ ЗА КЛАСИФИКАЦИЈА НА СУПСТАНЦИИ И 
РАСТЕНИЈА ВО ЛИСТИТЕ ОД МЕЃУНАРОДНИТЕ КОНВЕНЦИИ ЗА ОПОЈНИ 

ДРОГИ И ПРИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИИ ВО КАТЕГОРИЈА НА ОПОЈНИ 
ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИИ

Член 1
Во Листите за класификација на супстанции и растенија во листите од меѓународните 

конвенции за опојни дроги и прихотропни супстанции во категорија на опојни дроги и 
психотропни супстанции („Службен весник на Република Македонија“ бр.112/09), во член 
2 во точката 1) по табелата се додаваат нова точка 1-а) и нова табела, кои гласат:

„1-а) во прва категорија на опојни дроги спаѓаат супстанциите и нивните мешавини:
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Член 2
Во член 3 во точката 1) по табелата се додаваат нова точка 1-а) и нова табела, кои 

гласат:
„1-а) во прва категорија на психотропни супстанции спаѓаат супстанциите и нивните 

мешавини:

Член 3
Оваа листа ќе се објави во „Службен весник на Република Македонија“.

Бр. 15-1879/2
20 март 2014 година Министер,

Скопје Никола Тодоров, с.р.


